,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2024 год                                                                                  № 97/3-5

г. Благовещенск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 21 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 01.06.2023 № 116/923-8), на основании

постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 14 декабря 2023 года № 34/7–7 «О приеме предложений по

кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                          Т.В.Романенкова

Секретарь                                                                            Н.Н. Аносова

                  Приложение
       к решению территориальной
избирательной комиссии муниципального
района Благовещенский район

                     Республики Башкортостан
№ 97/3-5 от 25 января 2024 года

СПИСОК

кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан

№ п/п Фамилия, имя,

отчество
Дата рождения Наименование субъекта

выдвижения
Номер

избирательного
участка

1 Иванова Виктория

Викторовна

20.02.1988 собрание избирателей

по месту работы

1479

2 Анянова Альбина
Маратовна

21.03.1989 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1480

3 Харисова Гульназ
Айдаровна

25.07.1994 собрание избирателей
по месту работы

1480

4 Бурикова Людмила
Геннадьевна

24.12.1970 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1482

5 Чистякова Оксана
Сергеевна

18.04.2003 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1483

6 Краснова Дарья
Владимировна

13.02.1989 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1483

7 Осокина Татьяна
Федоровна

18.11.1982 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1483

8 Лысова Марина
Николаевна

12.03.1980 собрание избирателей
по месту работы

1486

9 Кислицина Оксана
Александровна

31.05.2002 собрание избирателей
по месту работы

1486

10 Гусев Богдан
Витальевич

06.06.2002 собрание избирателей
по месту работы

1486

11 Мусина Зиля
Ракиповна

29.11.1975 собрание избирателей
по месту работы

1486

12 Веревкина Оксана
Александровна

15.10.1980 собрание избирателей
по месту работы

1487

13 Петрова Екатерина
Викторовна

26.04.1990 Башкирское
республиканское
отделение

1489

Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

14 Тюрина Наталья
Андреевна

02.04.1973 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1489

15 Кузьмина Олеся
Викторовна

17.01.1981 собрание избирателей
по месту жительства

1489

16 Вяткина Наталья
Анатольевна

10.09.1979 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1489

17 Беляев Александр
Иванович

23.02.1957 собрание избирателей
по месту жительства

1491

18 Пермина Татьяна
Александровна

01.01.1971 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1491

19 Жерновкова
Светлана
Геннадьевна

01.01.1988 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1491

20 Кадесникова Ольга
Александровна

27.07.1981 собрание избирателей
по месту работы

1493

21 Диронова Ирина
Анатольевна

08.08.1970 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1494

22 Лазарева Ирина
Владимировна

28.07.1983 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1494

23 Чанышева
Елизавета
Николаевна

20.03.1998 собрание избирателей
по месту работы

1495

24 Шумихина Ольга
Александровна

04.05.1988 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1495

25 Константинова
Юлия Леонидовна

23.11.1970 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1495

26 Решетникова
Татьяна Сергеевна

09.09.1983 собрание избирателей
по месту работы

1495

27 Шабалина Татьяна 14.04.1988 собрание избирателей 1496

Владимировна по месту работы
28 Безрукова Оксана

Геннадьевна
26.11.1975 собрание избирателей

по месту работы
1497

29 Карачева Елена
Владимировна

25.08.1977 собрание избирателей
по месту работы

1497

30 Бикбулатова
Людмила
Викторовна

05.05.1987 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1501

31 Летинская Любовь
Евгеньевна

05.10.2000 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1501

32 Шапошникова Анна
Юрьевна

01.10.1987 собрание избирателей
по месту работы

1501

33 Хайруллина Ляйсан
Венеровна

18.03.1985 собрание избирателей
по месту работы

1502

34 Валинурова
Гульназ Фартовна

22.10.1987 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1503

35 Васильев Евгений
Александрович

08.06.1980 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1505

36 Русинов Кирилл
Иванович

17.08.1972 собрание избирателей
по месту работы

1510

37 Коптилова
Светлана
Александровна

28.11.1998 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1511

38 Галишина Наталья
Геннадьевна

24.06.1983 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1511

39 Абрамова Татьяна
Александровна

11.02.2001 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1512

40 Яжбулатова
Марина Андреевна

13.09.1997 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1513

41 Бикбулатова Анна 21.04.1994 собрание избирателей 1515

Анатольевна по месту жительства
42 Бикбулатова

Виктория
Рустамовна

04.05.1967 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1516

43 Грибовская
Александра
Александровна

04.10.1995 собрание избирателей
по месту жительства

1517

44 Долгих Лилия
Раисовна

04.06.1972 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1519

45 Кобзева Алина
Фавильевна

09.02.1989 Башкирское
региональное отделение
Всероссийской
Политической Партии
«Единая Россия»

1519

46 Шайхатова
Светлана
Маратовна

21.01.1978 Собрание избирателей
по месту работы

1520

47 Кунда Марина
Павловна

13.03.1986 Собрание избирателей
по месту жительства

1521

48 Тимирова Рита
Айметовна

09.10.1971 Собрание избирателей
по месту жительства

1521

49 Хабирова Елена
Владимировна

05.02.1986 Собрание избирателей
по месту работы

1521

50 Ишмуратова
Зульфия
Урунбаевна

23.04.1972 Башкирское
республиканское
отделение
Политической Партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

1521